

# Skulpt Boutique Consulting AB

559279-2302

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jessica Rose Fitzmaurice-Hassan, Styrelseledamot

2023-05-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom ekonomi, IT och verksamhetsstyrning och därvid förenlig verksamhet. Konsultation inom medicin och därvid förenlig verksamhet inklusive estetik och skönhetsbehandlingar. Aktiehandel och värdepappershandel. Fastighetsförvaltning och byggverksamhet och därvid förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skövde.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	125 905	533 091
Resultat efter finansiella poster	86 340	389 659
Soliditet (%)	74	60

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen av tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	306 274	331 274
Balanseras i ny räkning		306 274	-306 274	0
Årets resultat			68 554	68 554
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>306 274</b>	<b>68 554</b>	<b>399 828</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	306 274
Årets resultat	68 554
<b>Summa</b>	<b>374 828</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	374 828
<b>Summa</b>	<b>374 828</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-28 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		125 905	533 091
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>125 905</b>	<b>533 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-34 113	-81 407
Personalkostnader	2	-5 452	-62 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 565</b>	<b>-143 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 340</b>	<b>389 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 340</b>	<b>389 659</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 340</b>	<b>389 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 786	-83 385
<b>Årets resultat</b>		<b>68 554</b>	<b>306 274</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 720	32 093
Övriga fordringar		83 385	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 776	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 881</b>	<b>32 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		436 370	524 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>436 370</b>	<b>524 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>537 251</b>	<b>556 292</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>537 251</b>	<b>556 292</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		306 274	0
Årets resultat		68 554	306 274
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>374 828</b>	<b>306 274</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 828</b>	<b>331 274</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		19 980	19 980
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 980</b>	<b>19 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		86 751	83 385
Övriga skulder		30 692	121 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 443</b>	<b>205 038</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>537 251</b>	<b>556 292</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Skulpt Boutique Consulting AB, 559279-2302  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Skövde

Mohamed E M M Hassan  
Mohamed E M M Hassan  
Ordförande  
2023-05-17

Jessica Rose Fitzmaurice-Hassan  
Jessica Rose Fitzmaurice-Hassan  
Styrelseledamot  
2023-05-17